e Non gratuito, ut emptor.
f Incremento, i. omnes fructus preceptos mediore
potestate, xii, q. 9, non licet.
g Utenerabilem, vt, xii, q. 11, discont, r. c. si quis, r. c.
quicquid, C. de rei veni, si mandibulum.

latur esse si tare contraxisset. Sed melius? sibi oino denegandas actiones esse hinc accep-
prosi. Itē codicē lib. i. de sa-
crosanctis ecclēsīs impera-
tor Leo. tē econom⁹ ecclē
prospererit experit vt cuiq;
desiderant certarū possesso-
nū atq; p̄diciōnū vibanoū et
rusticoū ad lus ecclesiasticū
pertinetū tpsalmsū fructus
possello p̄petitio ipsi⁹ p̄se-
tūr; ei⁹ sp̄is qd̄ in tē vtrōq;
cōuenient, sine in tē vice sū-
ci⁹ qd̄ cō desiderat possello,
pacta cū qd̄ hoc elecerit in-

pacia et co quod elegit in me-
at enim, atque costribat
per que tibi intra quod hoc
prestari placuerit statutus:
et manifestum sit quod quisque
ad admittendum.
P Atius bimaculata gra-
fia prefatio quae eccl-
esiastici predicti vñfructu: post
statutu autem tēpus et placi-
reditu ipsorum proprietate
ad ius et dñm ecclasiastici re-
surgentem firmis ita ut siue eō
pletō spatio quod inter eos
constitutum: seu mortis
te rēponēt hoc quoq; cōser-
vare qd; ecclasiastica posse-
lione et cetero: redditu vñ-
fructu habendā gracia pacie
fuit ut exire de re-
bus eccl- 105 ad studiū 11
cerit agt. contra mar. q
C. de enī. si fidū. in hoc
vñfructu qd; ma- 12
est le fidē possessor fñ fecit
alter hibz regnū et
fam ñ sun am- 13
sophem. illi fit s- 14
bi causum de cui- 15
ctione. Dicitur a S. Bo-
men quidam qd; si no- 16
milia fidei pof- 17
fello. ut illi rec- 18
plic. nesci aduer- 19
dit. neq; nec ad- 20
sue ecclasiam nec cre- 21
ad suos alienos. audiens
res habet actionē. p. 22
v. xvi. qd; illi vñ- 23
versas. si est bon- 24
fidei possessor. ha-

principiū habendi gratia pacto
ut p[ro]p[ri]etatem, no[n] p[er] actio[n]em ad-
versus eis sicut ratiōne
alieneatur; ut, r[ati]o q[ui] q[uod] vulnerante, melius est vi dicās
bona fide fide mala contrarieat. Temp[or]e habet actio[n]em
ad emittendū alienanum.

Ex Economiā [¶ 118]. Alio velet habere v[er]sum
v[er]sum in bono vel agro eccl[esi]e, ut ad certiū tempus
vel totu[m] v[er]te faciliueretur qualiter hoc fieri debeat.
Et respondeat, si economus hoc viderit expedire ec-
cl[esi]e, pacia cu[m] eo linear[em] v[er]te ad certiū sp[ace]o vel totu[m]
tempore, ut rem eccl[esi]e vellit habere, et hoc rediget in scri-
ptu[m], a Fin[is] q[ui] consumerent dabis libi economus rem ec-
cl[esi]e, illi qui accepit rem eccl[esi]e, q[ui] facere pacia tū
tempore restituar eccl[esi]e q[ui] accepit ab ea: s[ed] tantum
de uno exinde bonitate credi[us] cu[m] eo q[ui] accepti-
t[ur] totide[m] maiusq[ue] a coloniis, q[ui] p[er]petuo p[re]mio eccl[esi]as
enamet. Et vero alter fiat, irritum erit.

Pachetur, si extra de his que s[unt] p[er] aula, sine sen-
tia, c[on]tra apololica, et a[re]a, feo, lib[er]to, perpera firmatur.

Contra hanc. **V**erba. **C**ausa. In hac autem dicitur quod prescaria de qua sit merito. Et si economus potest fieri a qua liber ecclesia: ita ut ipse finitus reo viri ac pueras ad ecclesiastica plena iure: et res que datur inducit, non debet esse grauaria tributaria malitibus; quia puerarum economus non potest facere nisi bi nec consanguineos suis.

Cognitio. Et si damnum est aliqui officia: sicut:

ut. vii. quone. i. conti-

stum.

b.

Duo.

Et

de

litteris

et

ca-

nici-

a-

suffici-

re-

in rei-

aliena-

tione.

c.

Et

si

con-

fici-

re-

in rei-

aliena-

tione.

d.

Et

si

valere

co-

trac-

tu-

rum

ni-

si

sub-

scrip-

to.

e.

Et

si

salu-

iure,

ide-

et

no-

intelli-

gat-

ur

et

pe-

teria

et

pa-